
Rodinné domy (36 až 38 nových RD)

Sport, rekreace

Plynovod VTL - zrušení trasy

Plynovod VTL - nová trasa

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA

JMÉNO STUDENTA

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

SI - Z

Urbanismus a územní plánování

4.

Ing. Václav Jetel, Ph.D.

David Svoboda

1 : 10 000

20. 5. 2017

A2

5

Bakalářská práce

ÚLOHA :

Záměry území

S

Hranice k. ú. Města Touškov

Hranice parcelní

Hranice zastavěného území

LEGENDA:

Plochy bydlení

Rodinné domy (5 až 7 nových RD)

Plochy občanské vybavenosti

Sport, rekreace

Zemědělská výroba - včelařství

Protipovodňové opatření

Technická infrastruktura

Protipovodňové opatření

Protipovodňové opatření

Protipovodňové opatření

ČOV - rozšíření

Odvodňovací kanál

Rodinné domy (22 až 24 nových RD)

Rodinné domy (18 až 20 nových RD)

Rodinné domy (18 až 20 nových RD)

Rodinné domy (16 až 18 nových RD)

Sběrný dvůr - rozšíření

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

T

I

 

1

O

V

 

3

RD 1

TI 6

RD 2

RD 5

RD 4

R

D

 

1

O

V

 

1

D

I

 

1

6

D

I

 

2

D

I

 

4

D
I 8

D

I
 
1

1

Obchvat silnice II/180

Dopravní infrastruktura

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

Místní komunikace - nová

Místní komunikace - nová

Cyklostezka - rozšíření

Parkoviště - rozšíření

Prvky ÚSES

Lokální biokoridor

Ochranná zeleň

Rekonstrukce místní komunikace

Rekreační zeleň

Rekonstrukce místní komunikace

Rekonstrukce místní komunikace

D

I

 

3

RD 3

D

I

 

5

D

I
 
1
0

D

I
 
1

5

D

I

 

6

P

Ú

 

3

R

D

 

6

D

I

 

7

D
I
 
1
4

PÚ 2

T

I

 

6

D

I

 

9

D

I
 
1

P

Ú

 

1

D
I
 
1
2

O

V

 

2

T

I

 

3

O

V

 

4

T
I
 
5

TI 4

T

I

 

2

RD 2

RD 3

RD 4

RD 5

RD 6

OV 1

OV 2

OV 3

OV 4

TI 1

TI 2

TI 5

TI 3

TI 4

DI 1

DI 2

DI 3

DI 4

DI 5

DI 6

DI 7

DI 8

DI 9

DI 10

DI 11

DI 12

DI 14

DI 15

DI 16

PÚ 1

PÚ 2

PÚ 3

TI 7

TI 8

Místní komunikace - zrušení

DI 13

D

I
 
1

2

TI 7

T

I

 

8


